
Pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 24.08.2022. lēmumam  
Nr.527 (protokols Nr.16, 39.§) 

 

 
 

Projekta “Literatūra svešvalodu stundās (Literature in a foreign language class)” 
apraksts 

 

Ierosinātāja nosaukums: Mazsalacas vidusskola 

Projekta iesniedzējs: Rakvere Eragümnaasium, telefons 372 5296366, e-pasts: 
maris.marko@gmail.com 

Finansēšanas avots: Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības (KA 2) 
skolu apmaiņas partnerību projekts 

Projekta indikatīvais 
īstenošanas termiņš: 

2022.gada 1.septembris – 2024.gada 31.augusts 

Projekta kopējās 
izmaksas: 

120 000 euro 

Projekta ārējais 
līdzfinansējums: 

120 000 euro 

Pašvaldības 
līdzfinansējums: 

0 euro 

Kopsavilkums par 
projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 
(aktivitātēm) un 
sasniedzamajiem 
rezultātiem: 

Projekta laikā notiks svešvalodu mācīšanas un apguves pieejas 
izpēte, izmēģināšana, materiālu veidošana, koplietošana, kolektīva 
sadarbība to uzlabošanai un pēc tam pielietošana nodarbībās ar 
skolēniem, uzlabojot svešvalodu zināšanas. Caur šiem 
uzdevumiem tiks arī analizēts un diskutēts par sabiedrību, kultūru. 
Visa projekta laikā komunikācija, sadarbība un koordinācija 
lielākoties tiks veikta virtuāli, tādējādi pielietojot un pilnveidojot 
savas digitālās prasmes. 
Projekta mērķis ir sniegt pedagogiem zināšanas kā, izmantojot 
literāros darbus, mācīt svešvalodas, it īpaši angļu valodu 
padziļinātajā C1 līmenī. Projekta īstenošanas gaitā tiks arī izstrādāti 
materiāli un stundu plāni, ar kuriem skola dalīsies arī ar citiem 
pedagogiem. 
Tiks attīstītas IKT prasmes un digitālā pratība gan skolēniem, gan 
skolotājiem, kā arī gūta starptautiska pieredze un nostiprinātas 
komunikācijas prasmes. Tiks veicināta izpratne par dažādām 
kultūrām, izglītības sistēmām un mācību procesiem. 

 
 
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
  


